
 

 HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN TILL 
 SSRK/ÖSTRAS UTSTÄLLNING 

 vid Ulriksdals slott 
 Lördagen den 11 maj 2019 

 
    
Vi har glädjande fått ett stort antal anmälningar och har därför varit tvungna att flytta vissa 
valpklasser enligt följande: 
Amerikansk Cocker Spaniel valpar flyttas från Elaine Thomas till Kirsi Nieminen. 
Labrador Retriever valpar flyttas från Heather Wiles-Fone till Kirsi Nieminen. 
För mer information se bedömningsordningen på nästa sida. 
 
Bedömningen börjar kl. 09.00 i samtliga ringar. 
Domaren dömer ca 20-25 hundar/timme, detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din 
egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring. 
 
Sekretariatet är öppet från 07.00 och fram till bedömningens slut ca 15.00. 
Kataloger, pris 40: -, samt försäljning av rosetter sker med betalning i kontanter eller via swish. 
  
Vaccinationskontrollen är öppen 07.00-12.00. 
Stickprov gällande ID-kontroll kommer att göras under dagen. 
Alla utställare är skyldig att känna till och följa SKK's bestämmelser gällande vaccinationer. 
 
OBS!!!!! Valpar under 4 månaders ålder får inte vistas på utställningsområdet. 
 
Parkeringen är GRATIS på stora fältet. I år har vi inte några värdar så tänk på hur ni ställer bilarna, 
ytan är jättestor så vi kommer gemensamt att få detta att fungera. 
Tänk också på att parkeringen ligger en bit bort från utställningsområdet. 
 
Servering i form av lättare förtäring finnas att inhandla på Ulriksdals Slotts kafé. 
 
Försäljning av hundartiklar och tillbehör finns genom Revatorpet och K9 Design AB. 
 
Vid trimning och borstning skall alla hår- och pälstussar plockas upp och läggas i de sopsäckar som 
finns runtom på utställningsplatsen. 
 
Hundbajs får inte ligga kvar på slottsområdet eller utanför utan måste plockas upp och läggas i de 
soptunnor som är avsedda för detta. Inga lösa hundar är tillåtna på området! 
 

Vägbeskrivning: 
Från Stockholm: Kör E4 norrut och tag av vid Järva Krog. Tag höger och kör E 18 mot Enköping. Tag 
till höger vid första trafikljusen och kör fram till rondellen vid Circle K och Scandic Hotell (Vallgatan 2, 
Solna) Tag höger i rondellen. (Här börjar SSRKs skyltning) Följ denna väg ca 2,5 km förbi ridskolan och 
kolonilotterna. Håll höger när vägen delar sig. 
Från Uppsala: Kör E4 söderut och tag av vid Järva Krog. Tag direkt höger och kör fram till rondellen 
vid Circle K och Scandic Hotell (Vallgatan 2, Solna) Tag höger i rondellen (Här börjar SSRKs skyltning. 
Följ denna väg ca 2,5 km förbi ridskolan och kolonilotterna. Håll höger när vägen delar sig. 
 
Eventuella frågor besvaras av utställningsansvarige: 
Geir-Ove Andersen via telefon: 070-492 12 17 eller via e-post: utstallning@ssrkostra.se 
 

SSRK/Östra önskar Dig hjärtligt välkommen till en trevlig dag! 
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